
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

 

ПРИКАЗ 
 

20.03.2018                                                                       № 207 

 

 

О внесении изменений в приказ от 04.10.2017 №732 «Об утверждении 

положения об оплате труда работникам МБОУ «СОШ №7» из средств от 

приносящей доход деятельности» 

  

В соответствии с федеральным законом Российской Федерации от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 № 706 «Об утверждении 

Правил оказания платных образовательных услуг», постановлением 

администрации города Нефтеюганска от 03.08.2017 № 126-нп «О порядке 

осуществления функций и полномочий учредителя муниципальных 

учреждений города Нефтеюганска», приказа департамента образования и 

молодежной политики города Нефтеюганска от 20.03.2018 №173-п «О внесении 

изменений в приказ Департамента образования и молодёжной политики города 

Нефтеюганска от   26.06.2017 № 382-п (с изменением от 20.10.2017 № 622-п), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1.Внести в приказ МБОУ «СОШ №7» от 04.10.2017 № 732 «Об 

утверждении положения об оплате труда работникам МБОУ «СОШ №7» из 

средств от приносящей доход деятельности» следующие изменения: 

1.1.В абзаце 2 подпункта 3.1 пункта 3 приложения приказа цифры «6050» 

заменить цифрами «6150»; 

          1.2 Подпункт 4.3 пункта 4 дополнить: 

«Премия начисляется пропорционально отработанному в течение года 

(квартала) времени. 

В период работы включается время, отработанное в соответствии с 

табелем учета рабочего времени, времени нахождения в служебной 

командировке, время простоя не по вине работника.» 

1.3 Приложение к положению (таблица 5) изложить в новой редакции: 

 

Таблица 5 

 

Тарифная сетка по оплате труда рабочих организации 



 

Разряды оплаты 

труда 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Тарифный 

коэффициент 
1,023 1,054 1,074 1,1 1,125 1,151 1,177 1,202 1,228 1,253 

 

2.Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания приказа и 

распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.03.2018 года. 

В соответствии со ст. 28 Федерального закона Российской Федерации от 

29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации».  

 3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

   И.о. директора                                                                                    Г.А.Шарипова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Лист согласования 

к проекту приказа от 20.03.2018 №207 

«О внесении изменений в приказ от 04.10.2017 №732 «Об утверждении 

положения об оплате труда работникам МБОУ «СОШ №7» из средств от 

приносящей доход деятельности»» 

 

 

1.Визы: 

 
    Ф.И.О. Должность  

Санникова О.М. Учитель-логопед  

Прокашева Н.Ю. Специалист по кадрам  

Слабышева Л.А Председатель первичной 

профсоюзной организации 

 

 

2.Проект разработан: главным бухгалтером М.Л. Лебедевой, тел. 22-70-84 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 


